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Sl. No. 
Name of RTI applicant and 

address  
Subject 

Application 

receipt  Date   
Status  

1.  

Shri. Vishwa.S, S/o 

Shivananjappa, Gadipalya, 

Thattaguppe (P), Uttarahalli 

(H), Bengaluru- 560082 

 Leave details of admin staff from Jan-2020 to June 

2021 leave entry of Anuradha L, JAO from June 2020 

to Sept-2020.  Copy may be provided with Leave 

application 

03/10/2023 Replied 

2.  

Shri. Vishwa.S, S/o 

Shivananjappa, Gadipalya, 

Thattaguppe (P), Uttarahalli 

(H), Bengaluru- 560082 

 Please give Roster from 1995 to 2023 his promotion 

done on as per roster if yes give the details of 

promotion. 

03/10/2023 Replied 

3.  

Shri. Govindraju K, S/o 

Krishnappa, Ivarakandapura, 

Hessarghatta Lake post, 

Bengaluru - 560089 

Application  No 922/10.10.2023 

1. Renovation of new well come Board near 

main gate 

2. Tender document detail 

3. Quotation & Bill detail 

4. Certify copy of IIHR engineer approved 

(Past one year to till date ) 

09/10/2023 

IPO returned on 

12/10/2023  

 

4. 

Application No. 923/ 10.10.2023 

Present SAO, IIHR 

1. Date of appointment 

2. All promotion copies with place of work 

place 

3. All Promotion copies 

4. Retirement date 

5. Annual property statement 

(From appointment to till date) 
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5. 

 

Application No. 924/ 10.10.2023 

        Krishnegowda one of your contractual staff owner 

of private shop running in front of canteen getting rent 

from the shop.  The IIHR is given permission Yes/No.  

If given please enclose the copy 

       (Past ten years till date) 
IPO returned on 

12/10/2023  

  6.  
Application No. 925/ 10.10.2023 

 Auto stand in front of IIHR Gate 

 Enclose the copy permission given by IIHR 

       (20 years) 

7.  

Application No. 926/ 10.10.2023 

     Enclose the permission copy given by IIHR to run the 

private shops on roadside, infront of canteen gate, 

quarters gate & attached to compound. 

     ( 2000 to 2023 till today) 

8.  

M/s J K Traders, 

#2/327, Khatrana, 

FARUUKHABAD (UP)- 209 

625 

A4 SAGARMAHAL Envelopes (500 Nos) was 

dispatched to you through Indian Postal services 

Farrukhabad against GEM Contract No. GEMC-

511687785388056 dated 28.07.2023 and CRAC also 

generated on 28.08.2023 and near about 2 months are 

being passed but payment has not been made to me till 

now. 

20/10/2023  Replied 

9.  

Shri. Syed Ahmed, #12-7-

133/101, Habeeb Nagar, 

Moosapet Telangana, Habeeb 

Nagar, Moosapet, 

HYDERABAD- 500 018 

1. How many RTI were filed in this Public Authority in 

the Calendar year 2022 (1 
st 

Jan 2019 to 1 
st 

Dec 2019) 

Please reply to this RTI Application within stipulated 

time in case of failure to furnish the above information; 

you are liable for the penalties U/s.20 of the Right to 

Information Act, 2005. 

 It is also requested you to send the RTI reply by post as 

this RTI Portal not working properly to view the RTI 

Reply in this Portal. 

25.10.2023 Replied 



3 

 

10.  
Shri. Shiva Kumar M, #136, 

Siddalingeshwar Layout, 

2 
nd 

Stage, J P Nagar, 

MYSORE- 570 008 

Employment and Salary and quarters   accommodation 

details of    Ms. Rachitha. R. Date of birth: 18.03.1992, 

Aadhar number: 9200 8594 1912. 

25/10/2023 Replied 

11.  
Dr. P Venugopal Sarma, 

#2458, 14 A Cross, 25 A 

main, 1 
st 

Sector, HSR Layout, 

BENGALURU- 560 102 

 Please give information on scientists/ pensioners who 

did Ph. D as in service candidates between 01.01.1986 to 

31.12.1995. 

 Name 

1. Year when obtained a Ph. D degree 

2. Any increments given for possessing higher 

qualifications. If yes 

3. Date from which financial benefit in the form of 

increments is given. 

 

 

 

14/11/2023 

Replied 

12.  
Dr. P Venugopal Sarma, 

#2458, 14 A Cross, 25 A 

main, 1 
st 

Sector, HSR Layout, 

BENGALURU- 560 102 

I am 81 years old pensioner from NIANP, Bengaluru. I 

opted for the NDRI medical facility during my 

retirement on 31.03.2002 since CGHS is not available in 

Bengaluru. 

Now being 81 years old and my wife 71, we are 

suffering from diabetes, heart problems besides arthritis. 

 I requested Director NIANP & PPA-IIHR allow me 

FMA rather than taking the medical facility from the 

ICAR dispensary. 

I applied with all necessary documents and application 

addressed to Director, NIANP and also Director, IIHR, 

Bengaluru on August  6 
th 

, 2023. But FMA is not paid 

even October 2023 salary. The reason for not paying 

may be intimated”. 

 

 

 

 

14/11/2023 
Replied 
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13.  Ms.Diya Choudhary, 23-C-

109,CHB,Jodhpur 

An Online RTI application no. IIOHR/R/T/23/00004  

has been  transferred from CSIR Hqrs., New Delhi on 

29/11/2023 with reference number 

CSIRH/R/T/23/00086 dated 29.11. 

 Kindly provide the reply for point No.8,9,10 of the RTI 

applicant to the candidate. 

8. Please provide the Budget details sanctioned by 

Government of India to Ministry of Agriculture 

and Farmer Welfare and Department of 

Agriculture Research and Education. 

9. Information of point no.8 should be head wise 

investment, Head wise Expenditure 

10. With respect to Department of Agriculture 

Research and Education how much budget 

demand from Ministry of Agriculture and Farmer 

Welfare and against such demand how much 

sanctioned. And against such sanction how much 

fund received and how much used against such 

receipt. Kindly provide certified copy. 

29/11/2023 Replied 

14.  

Shri Venu, H.No.7-

157,Opposite Geethanjali 

High School,Ieeja (Mandal 

and Village),Jogulamba 

Gadwal(Dist.),Pin-509127 

An Online RTI application no. IIOHR/R/T/23/00005 

dated 28.11.2023 has been transferred from Indian 

Council of Agricultural Research (ICAR) Hqrs., with 

Reference Number: ICARH/R/E /23/00492    

Kindly Provide the information on Number of Posts 

(Filled & Vacant) of technician-T1 (Information 

Technology) category wise (UR,OBC,SC &ST) of  the 

following ICAR Institutes 

1. ICAR-Central Research Institute of Dryland 

Agriculture, Hyderabad 

2. ICAR-Indian Institute of Horticultural Research, 

Bengaluru 

3.  ICAR-National Academy of Agricultural Research 

29/11/2023 Replied 
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& Management, Hyderabad 

4. ICAR-Indian Institute of Millets Research, 

Hyderabad 

5. ICAR-Indian Institute of Oilseeds Research, 

Hyderabad 

6. ICAR-Indian Institute of Rice Research, Hyderabad 

7. ICAR-National Research, Centre on Meat, 

Hyderabad 

8. ICAR-Directorate of Poultry Research, Hyderabad 

15.  
Shri. Shad Khan, Advocate,8-

B,Hastings Road, Opposite 

Polo Ground, Prayagraj, Pin-

211001 

An Online RTI application no. IIOHR/R/X/23/0002 has 

been transferred from Department of Agriculture, 

Cooperation & Farmers Welfare on 29/11/2023 with 

Reference Number: DOA&C/R/E/23/01429 

1. Please provide the data/statistics of production of 

natural menthol within the territory of India for the 

past 5 years i.e. 2018,2019,2020, 2021 and 2022 

2. Whether any research has been conducted dealing 

with the impact of importing synthetic menthol 

upon the farmers/producers of natural menthol in 

India? If so kindly provide the relevant report of 

such research and/ or analysis? 

4/12/2023 Replied 

16.  
Shri. Nargis, B-8 CSIR 

Colony, Nirala Nagar, 

Lucknow, Uttar Pradesh 

I am writing to request information under the Right to 

Information Act, 2005 regarding the guest houses of 

CSIR(Council of Scientific and Industrial 

Research),ICAR (Indian Council of Agricultural 

Research) labs, and any other central government offices 

that allow central government employees to use their 

guest houses across India. 

1. Kindly provide a comprehensive list of all guest 

houses associated with CSIR,ICAR labs, and any 

15/12/2023 Replied 
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other central government offices throughout the 

country. 

2. Specify the charges for accommodation for 

central government employees and their 

dependents at these guest houses. 

3. Please provide details about the eligibility 

conditions for availing guest house facilities, 

particularly for employees of other central 

government offices and their dependent and non 

dependent family members. 

4. Provide the complete address and contact 

information of the officer through whom the 

guest house can be booked for each listed facility. 

5. Clarify whether an employee of CSIR is eligible 

to use the guest houses of ICAR labs and under 

what conditions and vice versa. 

I understand that the information may be vast, and I 

am willing to bear the necessary costs as per RTI 

Act. Please inform me in advance if there are any 

additional charges associated with this request. 

I am making this request in the interest of facilitating 

transparency and better understanding of the 

facilities available for central government 

employees across various research institutions 

and other central government offices. 

I hope for a prompt and comprehensive response 

within the stipulated time frame as per the RTI 

Act. 

17.  
Shri. Syed Ahmed, 

 #12-7-133/101, Habeeb 

Nagar, Moosapet Telangana, 

Habeeb Nagar, Moosapet, 

How may RTI were filed in this Public Authority in the 

Calendar year 2017 (1st  Jan 2017 to 31st  Dec 2017) 

Please reply to this RTI Application within stipulated 

time in case of failure to furnish the above information; 

18/12/2023 Replied 
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HYDERABAD- 500 018 

 

you are liable for the penalties U/s.20 of the Right to 

Information Act, 2005. 

It is requested you to send the RTI Reply on your office 

Letter Head as to make the reply to this RTI 

Application, a standard reply on par with other statutory 

replies. 

It is also further requested you to send the RTI reply by 

post as this RTI Portal not working properly to view the 

RTI Reply in this Portal. 

18.  
Shri. Anil Kumar, 

Madyahnapu vari gudem,t. 

narasapuram, WEST 

GODAVA-534467 

I want 22 years (2000-2022)data of lemon production in 

India and if possible send state wise production of 

lemon in India for my research. 

21/12/2023 Replied 

19.  
Dr. Jitendra Singh, A-1, 

2/51,Sector 5,Rajendra Nagar, 

Sahibabad, Chazibad, Pin- 

201 005 

Details of Educational Qualifiction, Employement 

details in respect of Dr. Phool Chand Jat, Principal 

Scientist, ICAR-Indian Institute of Farming Systems 

Research, modipuram.meerut(U.P)-250110- 

Transferred from CSIR Hqrs., New Delhi on 

04/12/2023 with reference number 

CSIRH/R/T/23/00089 

04/12/2023 

Transferred to 

CPIO, IIFSR 

through RTI Portal  

20.  
Dr. Jitendra Singh, A-1, 

2/51,Sector 5,Rajendra Nagar, 

Sahibabad, Chazibad, Pin- 

201 005 

Details of Educational Qualifiction, Employement 

details in respect of Dr. Phool Chand Jat, Principal 

Scientist, ICAR-Indian Institute of Farming Systems 

Research, modipuram.meerut(U.P)-250110- 

Transferred from CSIR Hqrs., New Delhi on 

21/12/2023 with reference number 

CSIRH/R/T/23/00110 

21/12/2023 

Transferred to 

CPIO, IIFSR 

through RTI Portal 

 


